
Федеральное государственное автономное образовательное 
учреждение высшего образования

«КРЫМСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени В.И. Вернадского»
(ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И.Вернадского»)

(филиал) Бахчисарайский колледж строительства,
архитектуры и дизайна________________________

tty УЖ

П Р И К А З

Бахчисарай

О введении преподавателя в состав ЦМК № 2 
Дополнение к приказу № 13/2/76 от 29.08.2022 г.

В связи с приёмом на работу нового преподавателя и введением в 
преподавательский состав основного работника

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в состав цикловой методической комиссии № 2
Общеобразовательных и социально-гуманитарных дисциплин 
преподавателя Ильинову Ирину Викторовну.

2. Председателю ЦМК № 2 Общеобразовательных и социально
гуманитарных дисциплин Гребенниковой Л.В. ознакомить 
преподавателя Ильинову И.В. с планом работы, внести
соответствующие коррективы в работу комиссии.

3. Закрепить за вновь прибывшим преподавателем Ильиновой И.В. 
наставника — заведующего отделением, преподавателя высшей 
категории Прибору Н. А.

4. Преподавателю Ильиновой И.В. в течение 2022/23 учебного для 
методического сопровождения деятельности педагога посещать 
«Школу педагогического мастерства».

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 
Подокшину Д.И.

Директора колледжа Г.П. Пехарь


